



آعلام فرزانگان جنوبی

من ماسک می زنم



آغاز پذیرش **دوره آزمون** دانشگاه جامع علمی کاربردی

گاردانی و کارشناسی

از ۱۶ دیماه

ثبت نام، مراجعه حضوری به مراکز علمی کاربردی استان

مشاوره و پاسخگویی ۲۴ ساعته: ۲۲ ۴۲ ۲۲۲۷

علمی، فنی، کاربردی، هنر

شنبه ۲۰ دی ۱۳۹۹ * ۲۵ جمادی الاولی ۱۴۴۲ * ۹ ژانویه ۲۰۲۱

در سفر دو روزه استاندار و جمعی از مسئولان مورد توجه قرار گرفت:

سرنخ های آبی برای فردوس و توسعه معدنی برای سرایان



عکس: اکبری

استاندار، مدیران نباید پشت میز بنشینند بلکه مردم باید مدیران را ببینند و کارها و فعالیت های آنان را در جامعه حس کنند. / در انجام کارها، دیدمان را باید عوض کنیم، با نگاه بسته به پیشرفت و ترقی نمی رسیم، تامین آب شرب شهر باغستان باید تا پایان سال جاری عملیاتی شود و مردم از طریق شبکه به ایستگاه های برداشت آب شرب سالم و بهداشتی متصل شوند. کارخانه نساجی فردوس نباید برای تامین آب مورد نیاز متوقف شود / با همت جمعی و مشارکت آحاد مردم در سرایان، واحد تولیدی مواد شوینده را راه اندازی کنید

* نماینده مجلس: غرب خراسان جنوبی ۵۲ درصد کل استان را شامل می شود اما در زمینه اعتبار و تخصیص بودجه این گستردگی را ندارد ... مشروح در صفحه ۵

سرمقاله

* هر ۳ روز

توسعه، «امیر کبیر» می خواهد

امروز بیستم دی ماه سالروز وفات یا به نوعی شهادت امیر توسعه ی ایران، «میرزا تقی خان امیر کبیر» است. امیر کبیر همیشه برای من از سه جهت شخصیتی بسیار ستودنی و قابل احترام بوده و شأن الگوگیری داشته است: اول آنکه او به نوعی مبدع توسعه واقعی در ایران بود، آنچه امروز ما فقط ادعایش را داریم. دوم آنکه برای اولین بار در ایران روزنامه ای به نام وقایع اتفاقیه را چاپ کرد و از این منظر، همه ی ما روزنامه نگاران به نوعی شاگرد و مدیون و مرهون تلاش های او در عرصه مطبوعاتی این سرزمین هستیم. سوم آنکه همیشه در امیر کبیر و روزگار و سرنوشتش، تشابه بسیار بین امیر کبیرهای خراسان جنوبی، روزگار مردم این خطه و سرنوشت شان دیده ام و می بینم. گاهی سخت می هراسم و گاهی کمتر از آن، امیدوارانه، آرزو می کنم روزگار مردم استانم از آنچه هست، بهتر باشد. امیر کبیر در زمان صدارت کوتاه سه سال و سه ماهه اش، کارهای بزرگی انجام داد، او اداره آگاهی را تأسیس کرد برای این که از روابط کارگران و مأموران دولت با مردم ... ادامه در صفحه ۲

تصمیم برای خروج از پيله خام فروشی ۳
کاهش آمار ابتلای جدید استان باردگیری موارد مثبت کرونا ۲
تنها دو دستگاهه آم آر آی در مرکز استان فعال است ۳

هوالباقی



شکست عهد من و گفت هر چه بود گذشت
به گریه گفتمش آری ولی چه زود گذشت
بهار بود و تو بودی و عشق بود و امید
بهار رفت و تو رفتی و هر چه بود گذشت

به حکم ادب و قدرشناسی مراتب سپاس خود را از تمامی اقوام، دوستان و همشهریان گرمی که با تشریف فرمایی خود و حضور در مراسم تشییع و تدفین پدری مهربان، همسری فداکار و برداری دلسوز پیر غلام ابا عبد... (ع) و بزرگ خاندان

شادروان حاج محمد حسین دادرسی مقدم (بازنشسته بانک کشاورزی)

ما را در غم از دست دادن آن عزیز سفر کرده باری نمودند، اعلام می داریم. به اطلاع همه بزرگواران می رساند: به مناسبت **سومین روز** درگذشت آن مرحوم امروز شنبه ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ ساعت ۱۵ بر سر مزار آن شادروان (واقع در بلوک ۴ قطعه ۴، روبروی ورودی بهشت متقین، جنب قتلگاه) گرد هم می آییم تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن مرحوم را شاد و قرین رحمت الهی نماییم.

خانواده های: دادرسی مقدم، فلاسی، شاه بیگی، فرزادینا
خرم نژاد، خداپرست و سایر بستگان

اجاره بستر آموزش مجازی

(آموزشگاه ها، اساتید و دانشجویان) learningpage.ir ۰۹۳۳۵۵۶۵۷۰

خانواده محترم دادرسی مقدم

آسمانی شدن پدر عزیز تان بزرگ خاندان

مرحوم حاج محمد حسین دادرسی مقدم

را خدمت شما تسلیت عرض می نمایم. آرامش ابدی روح آن عزیز سفر کرده را از خداوند متعال مسئلت داریم.

خانواده مرحوم حاج عباسعلی خرم نژاد

خانواده محترم دادرسی مقدم

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت بزرگ خاندان شادروان

حاج محمد حسین دادرسی مقدم

اسوه اخلاق و صفات نیکو را تسلیت عرض نموده از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

خانواده های: فرزادینا - زراعتی

فراخوان آگهی تاسیس مرکز خصوصی شبانه روزی درمان و توانبخشی بیماران روان آقاییان

مدیریت بهزیستی شهرستان بیرجند در نظر دارد نسبت به صدور مجوز تاسیس یک مرکز خصوصی شبانه روزی درمان و توانبخشی بیماران روان آقاییان، تحت نظارت اداره کل بهزیستی استان خراسان جنوبی اقدام نماید. افراد حقیقی و حقوقی علاقه مند و دارای مدرک تحصیلی روانپزشکی، پزشکی عمومی، کارشناسی و بالاتر در رشته های روان شناسی، توانبخشی و پرستاری جهت کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانند به مدیریت بهزیستی شهرستان بیرجند (واقع در خیابان ارتش - روبروی پادگان ۴ - واحد توانبخشی) مراجعه نمایند.

شرکت راهکاران سیستم رایین (هم پیمان شرکت همکاران سیستم SYSTEM GROUP)

کادر تخصصی خود در حوزه استقرار و پشتیبانی سیستم های نرم افزاری و حوزه مالی و اداری، در بیرجند از واجدین شرایط و علاقه مندان سخت کوش دعوت به همکاری می نماید:

شرایط مورد نیاز:

- * داشتن مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد از دانشگاه های معتبر
- * رشته تحصیلی: حسابداری، مدیریت، اقتصاد، صنایع
- * آشنایی با Windows و نرم افزارهای Microsoft Office
- * داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت (ویژه برادران)

متقاضیان محترم می توانند تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ رزومه خود را به آدرس ایمیل Rss.sgskh@gamil.com ارسال نمایند یا به صورت حضوری رزومه خود را به آدرس زیر تحویل دهند:

بیرجند - خیابان معلم - خیابان فردوسی - مجتمع پارس - طبقه اول ساعت مراجعه: ۱۳ الی ۱۷ هر روز

ISO 9001
Registered Firm
IMQ

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بیرجند به روش بیع متقابل (مزایده)

شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی در نظر دارد براساس ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب ۱۳۶۹، تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بیرجند را در ازای تخصیص سپاس تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین و به روش بیع متقابل و با شرایط ذیل، به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.

الف - شرح مختصری از پروژه:

- تامین مالی و بهره برداری و نگهداری از تصفیه خانه های مدول اول و دوم شهر بیرجند با ظرفیت ۳۲۰۰۰ مترمکعب و بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری فاضلاب به میزان ۴۹۲ کیلومتر
- تامین مالی و احداث تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب محدوده تحت پوشش تصفیه خانه فاضلاب بیرجند به میزان ۱۰۰ کیلومتر و نصب انشعابات باقی مانده.
- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی
- حجم سپاس قابل واگذاری: حداکثر ۴ میلیون متر مکعب در سال
- مشاور سرمایه پذیر: شرکت مهندسی مشاور اقتصاداد مهاب رایین
- دوره تکمیل شبکه جمع آوری فاضلاب: ۲۰ سال به تناسب توسعه شهر
- دوره واگذاری امتیاز استفاده از سپاس: ۱۵ - ۲۵ سال (بارانه مدل مالی مربوطه)
- راندمان تصفیه: ۹۵ درصد - جمعیت تحت پوشش: ۲۸۰،۷۱۹ نفر
- محل اجرا: استان خراسان جنوبی، شهر بیرجند - اخذ کلیه مجوزهای لازم جهت احداث تأسیسات بعد از خروجی تصفیه خانه از ارگان های ذیربط به عهده سرمایه گذار است.
- شرایط کلی برای سرمایه گذاری: - سرمایه گذار به صورت شخص حقوقی غیردولتی با داشتن سابقه مدیریتی و توان مالی قابل قبول و برنامه مشخص برای استفاده از سپاس، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت. - مهلت و محل ارسال رزومه کاری: سرمایه گذاران واجد شرایط می توانند تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ نامه اعلام آمادگی به همراه رزومه کاری (شامل ۱- توان مالی ۲- توان فنی - اجرایی شامل مطالعه و اجرا ۳- نیروی انسانی ۴- معرفی گروه مشارکت ۵- تجربیات مشابه) را جهت سرمایه گذاری در طرح به آدرس بیرجند، انتهای بهشتی ۷، شرکت آب و فاضلاب شهری استان خراسان جنوبی ارسال نمایند. - بدیهی است پس از بررسی رزومه که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل می شود، از سرمایه گذاران واجد شرایط جهت مذاکره قرار دادی دعوت به عمل خواهد آمد. - سرمایه پذیر در رد یا قبول پیشنهادات فنی یا مالی سرمایه گذاران در تمام مراحل اختیار تام دارد.

صرفه جویی در مصرف آب نیازمند اتحاد ملی است

ویلا در بند امیر شاه سند شش دانگ، ۱۲۵ متر اسکلت مهندسی ساز و دارای پایان کار، قابل معاوضه با ماشین فی: ۴۸۰ میلیون / ۰۹۳۶۶۶۰۵۲۹۷

دعوت به همکاری

آموزشکننده فنی و حرفه ای دختران بیرجند جهت تدریس دروس تخصصی رشته فرش به ویژه مرمت، نقاشی رایانه ای و نقشه فرش از فارغ التحصیلان کارشناسی یا کارشناسی ارشد فرش مسلط به این مهارت ها به صورت حق التدریس دعوت به عمل می آورد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۳۳۲۱۵۹ در وقت اداری تماس حاصل نمایید.

